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Beslutsförslag Personaldirektör Lea Pääkkönen   
 
 Personalsektionen beslutar anteckna situationen med beredningen av 

förvaltningsstadgan för kännedom. 
 
Behandling Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen presenterade ärendet vid 

sammanträdet. 
 
Beslut Personalsektionen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
Redogörelse Förvaltningsstadgan för Kyrkslätts kommun ändras 1.6.2025 att motsvara 

organstrukturen enligt den nya fullmäktigeperioden. Samtidigt görs övriga 
behövliga ändringar och preciseringar i den.  

 
 I fråga om förtroendeorganisationen gäller de centrala ändringarna 

livskraftssektionen, som läggs ned. Dess uppgifter övergår i regel till 
kommunstyrelsen dock så att ärenden som gäller främjande av välfärd och 
hälsa övergår till bildnings- och fritidsnämnden, vars namn ändras till 
bildnings- och välfärdsnämnden. De övriga nämnderna inom 
bildningssektorn förblir oförändrade. Samhällstekniska nämndens namn 
ändras till kommunutvecklingsnämnden. De övriga nämnderna inom 
kommunutvecklingssektorn förblir oförändrade. 

 
 Bildningsdirektörens befogenheter inskrivs på generellt sätt i 

förvaltningsstadgan varvid den stora förteckningen över uppgifter och 
befogenheter minskar. Vissa rättigheter hos direktören för 
sysselsättningsområdet, bl.a. rätten att underteckna, införs i 
förvaltningsstadgan. Utöver kommunstyrelsens ordförande, 
kommundirektören samt en tjänsteinnehavare som kommundirektören har 
gett fullmakt kommer även kommunjurister att ha rätt att ta emot bevislig 
delgivning. Beviljande av studerandestyrningsersättningar har överförts 
från personaldirektören till sektordirektörernas befogenheter. 

 
 I övrigt är ändringarna mindre korrigeringar och preciseringar till exempel 

genom att radera upprepningar och förbättra uttrycksordningen. 
 
 Fullmäktigegrupperna har i april ombetts ge kommentarer om utkastet till 

förvaltningsstadga. Ändringsförslagen kommer att beaktas så vitt det är 
möjligt. 
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